2. כך, הדיווח מונה פרטים רבים שמצביעים על היעדר כדאיות של העסקה; הוא חסר פרטים רבים מהותיים שמן הראוי כי ידווחו לטובת קבלת החלטה מושכלת ומיודעת מצדו של המשקיע הסביר לקראת השתתפותו

¹ חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה – 2005. סעיף 11(ב)(9). [כאן](#)
² כנפיים – דיווח מיידי: דוח עסקה עפ"י תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה). [כאן](#)

והצבעתו באסיפה הכללית; ובנוסף, נימוקיה של ועדת הביקורת לאישור העסקה, בכל הנוגע לאישורה של העסקה, לשווי התמורה בה ולאופן שבו נקבעה, אינם משכנעים. כל אלה מעלים חשש כבד כי בחינתה של העסקה לא נערכה כהלכה, באופן המבטיח את טובתם של כלל בעלי המניות.

3. מכאן, פנייתנו זו כי תתנגדו לעסקה; וכן כי תדרשו לקבל לידיכם, מכוח תקנה 5 לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001, עותק מכל מסמך הנוגע לעסקה, לרבות המסמכים שהוצגו בפני ועדת הביקורת והדירקטוריון טרם אישורה.

העסקה אינה לטובת החברה אלא משרתת את טובתו של מר בורוביץ' (וכיוצא בזה בעלי השליטה)

4. לפי הדיווח, כנפיים תשקיע סך של כ- 863 אלפי ₪ בחברת מויה תיירות בע"מ ("מויה") – חברה פרטית בשליטת מר בורוביץ' (כאמור, בנם של דוד בורוביץ' ותמר מוזס בורוביץ', מבעלי השליטה בחברה) – וזאת כנגד הקצאת שיעור של 70% ממניות מויה.

זאת, בניגוד עניינים ושלא לטובת החברה, תוך קיפוח בעלי זכויות המיעוט. מכאן, הדרישה כי תתנגדו לעסקה, ובתוך כך, אף תדרשו לקבל לידיכם עותק מכל מסמך הנוגע לעסקה, לרבות המסמכים שהוצגו בפני ועדת הביקורת והדירקטוריון טרם אישורה.

נימוקיה של ועדת הביקורת עמומים וסתמיים

10. מכוח סעיף 117(ב1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, על ועדת הביקורת להורות לגבי עסקאות לפי סעיף 270(4) – היינו: עסקאות חריגות של חברה ציבורית עם בעל שליטה (או עם אחר שלבעל השליטה יש בה ענין אישי) – על חובה לקיים הליך תחרותי, או להורות על הליך אחר (בהתאם לסוג העסקה ולאמות מידה רצויות).
11.